CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO Nº 27/2017.

Marcos Roberto Furlanetto, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143, INDICA ao

Sr. Prefeito Municipal, ou ao Setor de Obras da garagem municipal que

efetue serviço de tapa buracos dando prioridade na Rua Antonio Luiz

Benetti cruzamento com a Rua Thimoteo P. de Souza.

Justificativa: Essa rua esta praticamente impossível

se trafegar com qualquer tipo de veículos, motos e bicicletas nos dois lados

da mesma, até mesmo para entrar nas residências esta difícil. Segue fotos

anexas.

Sala das Sessões, 06 de março de 2017.

           Marcos Roberto Furlanetto

   Vereador